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 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

KËSHILLI I BASHKISË VLORË  

 

Nr. ______prot.                                                              Vlorë, më ___.____.2017 

Lënda:  Njoftim për thirrjen e mbledhjes të Këshillit te Bashkisë të datës  26 tetor 2017 

 

Ju njoftojmë se ditën e enjte datë 26 tetor 2017, ora 10:00, në  sallën e mbledhjeve  zhvillohet 

mbledhja e  Këshillit të Bashkisë Vlorë me 

Rend Dite: 

1. Miratimi i projekt-vendimit për dhënien e ndihmës ekonomike tetor 2017 nga granti i 

shtetit. 

2. Miratimi i projekt-vendimit për dhënien e ndihmës ekonomike tetor 2017 nga të 

ardhurat e bashkisë. 

3. Miratimi i P/V për nje ndryshim ne VKB nr. 3 dt 31.1.2017 për buxhetin . 

4. Projekt-vendim për miratim shpërblimi për emergjenca. 

5. Miratimi i P/V për  listën e subjekteve që pajisen me AMTP në Nj. Adm. Qëndër. 

6. Miratimi i P/V për lirimin e sipërfaqes së tokës që do përdoret për varrezat e fshatit 

Kërkove. 

7. Projekt-vendim për transferimin e fëmijës Teuta Hysi në Qendrën e Zhvillimit PAK 

8. Miratimi i P/V për pranimin e 5 fëmijëve ne shtëpinë e foshnjave Vlorë 

9. Të ndryshme . Programi i punës te KB per muajin nentor dhjetor 2017. 

  

Shënim : 

Komisioni juridik, rendit publik dhe i mbrojtjes mblidhet ditën e mërkurë  25.10.2017 ora 9 

Komisioni i financës do të mblidhet ditën e mërkurë                                    25.10.2017 ora 10 

Komisioni i bujqësisë dhe agrobiznesit do të mblidhet ditën e mërkure       25.10.2017 ora 11 

  

      

Konferenca e kryetarëve të grupeve do te mblidhet ditën e premte dt 20 .10. 2017, ora 12 00 

Konceptoi:    A. Gjipali 

 

 

 

        SEKRETARI 

 

                                                                                                 Agron  GJIPALI 
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